
Uchwała Nr XXXVII/286/2014 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/170/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 18 
października 2012 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

 

Na podstawie  art. 18  ust. 2 pkt  9 lit. „c” ustawy   z  dnia  8  marca  1990  r. o 
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z 
późn. zm.), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXV/170/2012 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 18 października 2012 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Gmina Otmuchów zaciąga pożyczkę na wyprzedzające finansowanie „Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Kałków i Wójcice, gm. Otmuchów”, do wysokości 
2 166 758,85 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy na lata 2013-2014: 

- w roku 2013 – 368 769,50 zł, 

- w roku 2014 – 1 797 989,35 zł.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


